בקשה לתיקון התקנון והוספת התייחסות לרישום עתידי על שם המדינה. התשובה נמצאת במענה

להתנגדויות.

-------------------------------------------------- סוף הדיון -----------------------------------------

על החתום עפ"י סעיפים 17,18 לתקנות התכנון והבניה )סדר נהל בהתנגדויות לתכנית, סמכויות

חוקר וסדרי עבודתו( תשמ"ט - 1989: